
Clasament Final Provizoriu
29/06/24 - 30/06/24

Miercurea Ciuc Doc.Nr. 5.4

Harghita Hill Climb Challenge

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 29 Emil GHINEA Norma M20FC 3:10,247SC-3000 25138.21km/h1:35,3761:34,871 25

2 40 Octavian CIOVICĂ Radical SR8   3:12,293SC-3000 1802,0461:36,2871:36,006 18

3 5 Alexandru PIȚIGOI Porsche 992 GT3 Cup 3:16,7782a PF:59 06,5311:37,9461:38,832

4 19 Botond  SZABÓ Radical SR3 RS 3:24,497SC-1600 1514,2501:41,3721:43,125 15

5 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 
Performance 

3:27,771Electric 1217,5241:44,2471:43,524 12

6 83 Claudiu CIUCĂ Seat Cupra Leon TCR 3:28,1413a PF:82 1017,8941:43,9541:44,187 10

7 12 Ionut Cosmin ION Audi RS3 LMS TCR 3:28,6923a PF:80 818,4451:44,2371:44,455 8

8 73 Sorin HUȚANU Audi RS3 LMS TCR 3:28,8333a PF:81 618,5861:43,2701:45,563 6

9 104 Iskren VESELINOV Honda Civic   3:31,7284b PF:142 21,4811:45,1621:46,566

10 127 Florian Alin OPRIȚESCU VW Scirocco 3:32,9162a PF:46 422,6691:47,0481:45,868 4

11 116 Florin  DURCHE Mitsubishi Lancer Evo 9 Rs 3:43,8833b PF:104 233,6361:52,1731:51,710 2

12 131 Ovidiu PONEA Seat Leon   3:45,7114a PF:120 135,4641:52,2281:53,483 1

13 38 Loredan ȘTEFAN Honda Civic   3:45,9895b PF:187 35,7421:51,8131:54,176

14 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 
GT4 

3:49,7803a PF:82 39,5332:01,8701:47,910

15 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4  3:49,8186a PF:200 39,5711:54,5581:55,260

16 72 Tudor LUCA VW Golf IV  3:49,9586a PF:203 39,7111:54,3131:55,645

17 88 Ciprian  CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 3:50,9063b PF:103 40,6591:56,6281:54,278

18 70 Florin ROȘCA VW Polo   3:51,5244a PF:133 41,2771:54,1911:57,333

19 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza   3:53,2915a PF:162 43,0441:56,0741:57,217

20 26 Antonia Ioana TĂNASIE VW Golf IV  3:54,9784a PF:122 44,7311:56,5881:58,390

21 87 Adrian COMAN VW Golf GTI TCR 3:55,1393a PF:80 44,8921:58,9371:56,202

22 99 Silviu PĂRNUȚĂ Peugeot 206RC   3:55,6096b PF:240 45,3621:57,4241:58,185

23 185 Nedyalko  DENEV Honda Civic Type R 3:56,7185b PF:190 46,4711:57,9851:58,733

24 429 Mattia  CARNESSALI Peugeot 208 R2 3:59,0566b PF:235 48,8091:59,2971:59,759

25 109 Peter-Laszlo PASKO VW Polo 4:00,0116a PF:215 49,7642:00,1721:59,839

26 118 Alexandru ANDREOIU Renault Clio   4:03,3047a PF:264 53,0572:01,6082:01,696

27 126 George Traian OANCEA Honda Civic EK4 4:03,5217b PF:303 53,2742:00,7682:02,753

28 74 Alexandru SZEP Mitsubishi Lancer Evo 6 4:03,7953a PF:94 53,5481:57,4922:06,303

29 105 Valentin Gheorghe 
DOBRE

Renault Clio 4:07,1543b PF:103 56,9072:04,6282:02,526

30 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo   4:07,7557b PF:306 57,5082:03,6682:04,087

31 53 Cosmin PETRE Dacia Logan   4:07,9017b PF:304 57,6542:04,5792:03,322

32 168 Eusebiu FIRFIRICĂ Dacia Logan   4:09,7157a PF:284 59,4682:05,0412:04,674

33 85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 4:15,3187a PF:272 1:05,0712:08,7082:06,610

34 130 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC  4:17,9987a PF:273 1:07,7512:10,3392:07,659

35 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 4:21,9477b PF:392 1:11,7002:10,6762:11,271

36 432 Niculae ȘORODOC Suzuki Swift Sport  4:24,1467b PF:379 1:13,8992:12,6532:11,493

37 427 Gabriel Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT 4:30,2597b PF:394 1:20,0122:15,5232:14,736

38 39 Mihai ROTARU BMW E30 318IS  4:32,4015b PF:197 1:22,1542:15,6702:16,731

39 450 Eusebiu Ionut DESPAN Dacia Sandero 4:32,5647a PF:270 1:22,3172:16,3102:16,254

40 417 Andreea Francesca 
ROȘCA

Renault Clio   4:46,9887b PF:297 1:36,7412:24,3232:22,665

41 424 Ruxandra IONIȚĂ Honda Civic   5:01,7597a PF:262 1:51,5122:27,5202:34,239

42 415 Lorand POPOVICI Dacia Logan 5:34,2587b PF:382 2:24,0112:47,1862:47,072

80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK  -7a PF:260 -

Director Sportiv

Tiberiu LUPSA

Listata la : 30/06/24  16:00:46  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
29/06/24 - 30/06/24

Miercurea Ciuc Doc.Nr. 5.4

Harghita Hill Climb Challenge

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria I

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 5 Alexandru PIȚIGOI Porsche 992 GT3 Cup 3:16,7782a PF:59 133.62km/h1:37,9461:38,832

2 83 Claudiu CIUCĂ Seat Cupra Leon TCR 3:28,1413a PF:82 2511,3631:43,9541:44,187 25

3 12 Ionut Cosmin ION Audi RS3 LMS TCR 3:28,6923a PF:80 1811,9141:44,2371:44,455 18

4 73 Sorin HUȚANU Audi RS3 LMS TCR 3:28,8333a PF:81 1512,0551:43,2701:45,563 15

5 104 Iskren VESELINOV Honda Civic   3:31,7284b PF:142 14,9501:45,1621:46,566

6 127 Florian Alin OPRIȚESCU VW Scirocco 3:32,9162a PF:46 1216,1381:47,0481:45,868 12

7 116 Florin  DURCHE Mitsubishi Lancer Evo 9 Rs 3:43,8833b PF:104 1027,1051:52,1731:51,710 10

8 131 Ovidiu PONEA Seat Leon   3:45,7114a PF:120 828,9331:52,2281:53,483 8

9 38 Loredan ȘTEFAN Honda Civic   3:45,9895b PF:187 29,2111:51,8131:54,176

10 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 
GT4 

3:49,7803a PF:82 633,0022:01,8701:47,910 6

11 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4  3:49,8186a PF:200 433,0401:54,5581:55,260 4

12 72 Tudor LUCA VW Golf IV  3:49,9586a PF:203 233,1801:54,3131:55,645 2

13 88 Ciprian  CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 3:50,9063b PF:103 134,1281:56,6281:54,278 1

14 70 Florin ROȘCA VW Polo   3:51,5244a PF:133 34,7461:54,1911:57,333

15 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza   3:53,2915a PF:162 36,5131:56,0741:57,217

16 26 Antonia Ioana TĂNASIE VW Golf IV  3:54,9784a PF:122 38,2001:56,5881:58,390

17 87 Adrian COMAN VW Golf GTI TCR 3:55,1393a PF:80 38,3611:58,9371:56,202

18 99 Silviu PĂRNUȚĂ Peugeot 206RC   3:55,6096b PF:240 38,8311:57,4241:58,185

19 185 Nedyalko  DENEV Honda Civic Type R 3:56,7185b PF:190 39,9401:57,9851:58,733

20 429 Mattia  CARNESSALI Peugeot 208 R2 3:59,0566b PF:235 42,2781:59,2971:59,759

21 109 Peter-Laszlo PASKO VW Polo 4:00,0116a PF:215 43,2332:00,1721:59,839

22 118 Alexandru ANDREOIU Renault Clio   4:03,3047a PF:264 46,5262:01,6082:01,696

23 126 George Traian OANCEA Honda Civic EK4 4:03,5217b PF:303 46,7432:00,7682:02,753

24 74 Alexandru SZEP Mitsubishi Lancer Evo 6 4:03,7953a PF:94 47,0171:57,4922:06,303

25 105 Valentin Gheorghe 
DOBRE

Renault Clio 4:07,1543b PF:103 50,3762:04,6282:02,526

26 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo   4:07,7557b PF:306 50,9772:03,6682:04,087

27 53 Cosmin PETRE Dacia Logan   4:07,9017b PF:304 51,1232:04,5792:03,322

28 168 Eusebiu FIRFIRICĂ Dacia Logan   4:09,7157a PF:284 52,9372:05,0412:04,674

29 85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 4:15,3187a PF:272 58,5402:08,7082:06,610

30 130 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC  4:17,9987a PF:273 1:01,2202:10,3392:07,659

31 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 4:21,9477b PF:392 1:05,1692:10,6762:11,271

32 432 Niculae ȘORODOC Suzuki Swift Sport  4:24,1467b PF:379 1:07,3682:12,6532:11,493

33 427 Gabriel Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT 4:30,2597b PF:394 1:13,4812:15,5232:14,736

34 39 Mihai ROTARU BMW E30 318IS  4:32,4015b PF:197 1:15,6232:15,6702:16,731

35 450 Eusebiu Ionut DESPAN Dacia Sandero 4:32,5647a PF:270 1:15,7862:16,3102:16,254

36 417 Andreea Francesca 
ROȘCA

Renault Clio   4:46,9887b PF:297 1:30,2102:24,3232:22,665

37 424 Ruxandra IONIȚĂ Honda Civic   5:01,7597a PF:262 1:44,9812:27,5202:34,239

38 415 Lorand POPOVICI Dacia Logan 5:34,2587b PF:382 2:17,4802:47,1862:47,072

80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK  -7a PF:260 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria III

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 
Performance 

3:27,771Electric 25126.55km/h1:44,2471:43,524 25

Director Sportiv

Tiberiu LUPSA

Listata la : 30/06/24  16:00:46  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
29/06/24 - 30/06/24

Miercurea Ciuc Doc.Nr. 5.4

Harghita Hill Climb Challenge

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria II

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 29 Emil GHINEA Norma M20FC 3:10,247SC-3000 25138.21km/h1:35,3761:34,871 25

2 40 Octavian CIOVICĂ Radical SR8   3:12,293SC-3000 1802,0461:36,2871:36,006 18

3 19 Botond  SZABÓ Radical SR3 RS 3:24,497SC-1600 1514,2501:41,3721:43,125 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 5 Alexandru PIȚIGOI Porsche 992 GT3 Cup 3:16,7782a PF:59 133.62km/h1:37,9461:38,832

2 127 Florian Alin OPRIȚESCU VW Scirocco 3:32,9162a PF:46 12.516,1381:47,0481:45,868 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 83 Claudiu CIUCĂ Seat Cupra Leon TCR 3:28,1413a PF:82 25126.33km/h1:43,9541:44,187 2 27

2 12 Ionut Cosmin ION Audi RS3 LMS TCR 3:28,6923a PF:80 1800,5511:44,2371:44,455 3 21

3 73 Sorin HUȚANU Audi RS3 LMS TCR 3:28,8333a PF:81 1500,6921:43,2701:45,563 5 20

4 116 Florin  DURCHE Mitsubishi Lancer Evo 9 Rs 3:43,8833b PF:104 1215,7421:52,1731:51,710 12

5 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 
GT4 

3:49,7803a PF:82 1021,6392:01,8701:47,910 10

6 88 Ciprian  CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 3:50,9063b PF:103 822,7651:56,6281:54,278 8

7 87 Adrian COMAN VW Golf GTI TCR 3:55,1393a PF:80 626,9981:58,9371:56,202 6

8 74 Alexandru SZEP Mitsubishi Lancer Evo 6 4:03,7953a PF:94 435,6541:57,4922:06,303 4

9 105 Valentin Gheorghe 
DOBRE

Renault Clio 4:07,1543b PF:103 239,0132:04,6282:02,526 2

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 104 Iskren VESELINOV Honda Civic   3:31,7284b PF:142 124.19km/h1:45,1621:46,566

2 131 Ovidiu PONEA Seat Leon   3:45,7114a PF:120 2513,9831:52,2281:53,483 5 30

3 70 Florin ROȘCA VW Polo   3:51,5244a PF:133 1819,7961:54,1911:57,333 3 21

4 26 Antonia Ioana TĂNASIE VW Golf IV  3:54,9784a PF:122 1523,2501:56,5881:58,390 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 5

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 38 Loredan ȘTEFAN Honda Civic   3:45,9895b PF:187 116.35km/h1:51,8131:54,176

2 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza   3:53,2915a PF:162 2507,3021:56,0741:57,217 5 30

3 185 Nedyalko  DENEV Honda Civic Type R 3:56,7185b PF:190 1810,7291:57,9851:58,733 3 21

4 39 Mihai ROTARU BMW E30 318IS  4:32,4015b PF:197 1546,4122:15,6702:16,731 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 6

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4  3:49,8186a PF:200 25114.41km/h1:54,5581:55,260 3 28

2 72 Tudor LUCA VW Golf IV  3:49,9586a PF:203 1800,1401:54,3131:55,645 5 23

3 99 Silviu PĂRNUȚĂ Peugeot 206RC   3:55,6096b PF:240 1505,7911:57,4241:58,185 2 17

4 429 Mattia  CARNESSALI Peugeot 208 R2 3:59,0566b PF:235 1209,2381:59,2971:59,759 12

5 109 Peter-Laszlo PASKO VW Polo 4:00,0116a PF:215 1010,1932:00,1721:59,839 10

Director Sportiv

Tiberiu LUPSA

Listata la : 30/06/24  16:00:46  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
29/06/24 - 30/06/24

Miercurea Ciuc Doc.Nr. 5.4

Harghita Hill Climb Challenge

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 7

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 118 Alexandru ANDREOIU Renault Clio   4:03,3047a PF:264 25108.07km/h2:01,6082:01,696 2 27

2 126 George Traian OANCEA Honda Civic EK4 4:03,5217b PF:303 1800,2172:00,7682:02,753 18

3 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo   4:07,7557b PF:306 1504,4512:03,6682:04,087 15

4 53 Cosmin PETRE Dacia Logan   4:07,9017b PF:304 1204,5972:04,5792:03,322 3 15

5 168 Eusebiu FIRFIRICĂ Dacia Logan   4:09,7157a PF:284 1006,4112:05,0412:04,674 10

6 85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 4:15,3187a PF:272 812,0142:08,7082:06,610 8

7 130 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC  4:17,9987a PF:273 614,6942:10,3392:07,659 6

8 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 4:21,9477b PF:392 418,6432:10,6762:11,271 4

9 432 Niculae ȘORODOC Suzuki Swift Sport  4:24,1467b PF:379 220,8422:12,6532:11,493 2

10 427 Gabriel Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT 4:30,2597b PF:394 126,9552:15,5232:14,736 1

11 450 Eusebiu Ionut DESPAN Dacia Sandero 4:32,5647a PF:270 29,2602:16,3102:16,254

12 417 Andreea Francesca 
ROȘCA

Renault Clio   4:46,9887b PF:297 43,6842:24,3232:22,665

13 424 Ruxandra IONIȚĂ Honda Civic   5:01,7597a PF:262 58,4552:27,5202:34,239

14 415 Lorand POPOVICI Dacia Logan 5:34,2587b PF:382 1:30,9542:47,1862:47,072

80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK  -7a PF:260 - 5 5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa CN/E2-SC

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 29 Emil GHINEA Norma M20FC 3:10,247SC-3000 25138.21km/h1:35,3761:34,871 5 30

2 40 Octavian CIOVICĂ Radical SR8   3:12,293SC-3000 1802,0461:36,2871:36,006 3 21

3 19 Botond  SZABÓ Radical SR3 RS 3:24,497SC-1600 1514,2501:41,3721:43,125 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Juniori

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 72 Tudor LUCA VW Golf IV  3:49,9586a PF:203 25114.34km/h1:54,3131:55,645 5 30

2 109 Peter-Laszlo PASKO VW Polo 4:00,0116a PF:215 1810,0532:00,1721:59,839 3 21

3 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 4:21,9477b PF:392 1531,9892:10,6762:11,271 15

4 427 Gabriel Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT 4:30,2597b PF:394 1240,3012:15,5232:14,736 2 14

5 417 Andreea Francesca 
ROȘCA

Renault Clio   4:46,9887b PF:297 1057,0302:24,3232:22,665 10

6 424 Ruxandra IONIȚĂ Honda Civic   5:01,7597a PF:262 81:11,8012:27,5202:34,239 8

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Debutanți

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 429 Mattia  CARNESSALI Peugeot 208 R2 3:59,0566b PF:235 25109.99km/h1:59,2971:59,759 5 30

2 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 4:21,9477b PF:392 1822,8912:10,6762:11,271 18

3 432 Niculae ȘORODOC Suzuki Swift Sport  4:24,1467b PF:379 1525,0902:12,6532:11,493 3 18

4 427 Gabriel Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT 4:30,2597b PF:394 1231,2032:15,5232:14,736 2 14

5 417 Andreea Francesca 
ROȘCA

Renault Clio   4:46,9887b PF:297 1047,9322:24,3232:22,665 10

6 424 Ruxandra IONIȚĂ Honda Civic   5:01,7597a PF:262 81:02,7032:27,5202:34,239 8

7 415 Lorand POPOVICI Dacia Logan 5:34,2587b PF:382 61:35,2022:47,1862:47,072 6

Director Sportiv

Tiberiu LUPSA

Listata la : 30/06/24  16:00:46  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
29/06/24 - 30/06/24

Miercurea Ciuc Doc.Nr. 5.4

Harghita Hill Climb Challenge

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Femina

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 26 Antonia Ioana TĂNASIE VW Golf IV  3:54,9784a PF:122 25111.9km/h1:56,5881:58,390 5 30

2 417 Andreea Francesca 
ROȘCA

Renault Clio   4:46,9887b PF:297 1852,0102:24,3232:22,665 3 21

3 424 Ruxandra IONIȚĂ Honda Civic   5:01,7597a PF:262 151:06,7812:27,5202:34,239 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 2a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 5 Alexandru PIȚIGOI Porsche 992 GT3 Cup 3:16,7782a PF:59 133.62km/h1:37,9461:38,832

2 127 Florian Alin OPRIȚESCU VW Scirocco 3:32,9162a PF:46 12.516,1381:47,0481:45,868 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 3a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 83 Claudiu CIUCĂ Seat Cupra Leon TCR 3:28,1413a PF:82 25126.33km/h1:43,9541:44,187 2 27

2 12 Ionut Cosmin ION Audi RS3 LMS TCR 3:28,6923a PF:80 1800,5511:44,2371:44,455 3 21

3 73 Sorin HUȚANU Audi RS3 LMS TCR 3:28,8333a PF:81 1500,6921:43,2701:45,563 5 20

4 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 
GT4 

3:49,7803a PF:82 1221,6392:01,8701:47,910 12

5 87 Adrian COMAN VW Golf GTI TCR 3:55,1393a PF:80 1026,9981:58,9371:56,202 10

6 74 Alexandru SZEP Mitsubishi Lancer Evo 6 4:03,7953a PF:94 835,6541:57,4922:06,303 8

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 3b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 116 Florin  DURCHE Mitsubishi Lancer Evo 9 Rs 3:43,8833b PF:104 25117.45km/h1:52,1731:51,710 5 30

2 88 Ciprian  CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 3:50,9063b PF:103 1807,0231:56,6281:54,278 3 21

3 105 Valentin Gheorghe 
DOBRE

Renault Clio 4:07,1543b PF:103 1523,2712:04,6282:02,526 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 4a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 131 Ovidiu PONEA Seat Leon   3:45,7114a PF:120 25116.5km/h1:52,2281:53,483 5 30

2 70 Florin ROȘCA VW Polo   3:51,5244a PF:133 1805,8131:54,1911:57,333 3 21

3 26 Antonia Ioana TĂNASIE VW Golf IV  3:54,9784a PF:122 1509,2671:56,5881:58,390 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 4b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 104 Iskren VESELINOV Honda Civic   3:31,7284b PF:142 124.19km/h1:45,1621:46,566

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 5a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza   3:53,2915a PF:162 12.5112.71km/h1:56,0741:57,217 2.5 15

Director Sportiv

Tiberiu LUPSA

Listata la : 30/06/24  16:00:46  Afisata la ....................

Pagina 5 din  8



Clasament Final Provizoriu
29/06/24 - 30/06/24

Miercurea Ciuc Doc.Nr. 5.4

Harghita Hill Climb Challenge

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 5b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 38 Loredan ȘTEFAN Honda Civic   3:45,9895b PF:187 116.35km/h1:51,8131:54,176

2 185 Nedyalko  DENEV Honda Civic Type R 3:56,7185b PF:190 12.510,7291:57,9851:58,733 2.5 15

3 39 Mihai ROTARU BMW E30 318IS  4:32,4015b PF:197 946,4122:15,6702:16,731 1.5 10.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 6a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4  3:49,8186a PF:200 25114.41km/h1:54,5581:55,260 3 28

2 72 Tudor LUCA VW Golf IV  3:49,9586a PF:203 1800,1401:54,3131:55,645 5 23

3 109 Peter-Laszlo PASKO VW Polo 4:00,0116a PF:215 1510,1932:00,1721:59,839 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 6b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 99 Silviu PĂRNUȚĂ Peugeot 206RC   3:55,6096b PF:240 12.5111.6km/h1:57,4241:58,185 2.5 15

2 429 Mattia  CARNESSALI Peugeot 208 R2 3:59,0566b PF:235 903,4471:59,2971:59,759 1.5 10.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 7a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 118 Alexandru ANDREOIU Renault Clio   4:03,3047a PF:264 25108.07km/h2:01,6082:01,696 3 28

2 168 Eusebiu FIRFIRICĂ Dacia Logan   4:09,7157a PF:284 1806,4112:05,0412:04,674 2 20

3 85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 4:15,3187a PF:272 1512,0142:08,7082:06,610 15

4 130 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC  4:17,9987a PF:273 1214,6942:10,3392:07,659 12

5 450 Eusebiu Ionut DESPAN Dacia Sandero 4:32,5647a PF:270 1029,2602:16,3102:16,254 10

6 424 Ruxandra IONIȚĂ Honda Civic   5:01,7597a PF:262 858,4552:27,5202:34,239 8

80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK  -7a PF:260 - 5 5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 7b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 126 George Traian OANCEA Honda Civic EK4 4:03,5217b PF:303 25107.98km/h2:00,7682:02,753 3 28

2 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo   4:07,7557b PF:306 1804,2342:03,6682:04,087 2 20

3 53 Cosmin PETRE Dacia Logan   4:07,9017b PF:304 1504,3802:04,5792:03,322 5 20

4 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 4:21,9477b PF:392 1218,4262:10,6762:11,271 12

5 432 Niculae ȘORODOC Suzuki Swift Sport  4:24,1467b PF:379 1020,6252:12,6532:11,493 10

6 427 Gabriel Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT 4:30,2597b PF:394 826,7382:15,5232:14,736 8

7 417 Andreea Francesca 
ROȘCA

Renault Clio   4:46,9887b PF:297 643,4672:24,3232:22,665 6

8 415 Lorand POPOVICI Dacia Logan 5:34,2587b PF:382 41:30,7372:47,1862:47,072 4

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa CN/E2-SC-1600

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 19 Botond  SZABÓ Radical SR3 RS 3:24,497SC-1600 12.5128.58km/h1:41,3721:43,125 2.5 15

Director Sportiv

Tiberiu LUPSA
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Clasament Final Provizoriu
29/06/24 - 30/06/24

Miercurea Ciuc Doc.Nr. 5.4

Harghita Hill Climb Challenge

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa CN/E2-SC-3000

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 29 Emil GHINEA Norma M20FC 3:10,247SC-3000 12.5138.21km/h1:35,3761:34,871 2.5 15

2 40 Octavian CIOVICĂ Radical SR8   3:12,293SC-3000 902,0461:36,2871:36,006 1.5 10.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 222 Marius BĂLTĂȚEANU Toyota Celica   2:13,963I2 3 2598.14km/h2:14,3072:13,963 25

2 240 Mircea AVRĂMESCU VW Golf 1 GTI 2:25,217I2 2 1811,2542:25,2172:29,090 18

3 207 Mihai Ioan POP Dacia 1310 2:27,905I2 2 1513,9422:27,9052:31,553 15

4 260 Valentin NEMȚANU Dacia 1310 TLX  2:36,853I2 2 1222,8902:41,2102:36,853 12

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Categoria I2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 222 Marius BĂLTĂȚEANU Toyota Celica   2:13,963I2 3 2598.14km/h2:14,3072:13,963 25

2 240 Mircea AVRĂMESCU VW Golf 1 GTI 2:25,217I2 2 1811,2542:25,2172:29,090 18

3 207 Mihai Ioan POP Dacia 1310 2:27,905I2 2 1513,9422:27,9052:31,553 15

4 260 Valentin NEMȚANU Dacia 1310 TLX  2:36,853I2 2 1222,8902:41,2102:36,853 12

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Clasa 2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 240 Mircea AVRĂMESCU VW Golf 1 GTI 2:25,217I2 2 2590.53km/h2:25,2172:29,090 25

2 207 Mihai Ioan POP Dacia 1310 2:27,905I2 2 1802,6882:27,9052:31,553 18

3 260 Valentin NEMȚANU Dacia 1310 TLX  2:36,853I2 2 1511,6362:41,2102:36,853 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Clasa 3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 222 Marius BĂLTĂȚEANU Toyota Celica   2:13,963I2 3 2598.14km/h2:14,3072:13,963 25

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 860 Robert ADAM Dacia Sport   2:15,245Dacia Revi 25194.42km/h2:15,2452:17,913 5 30

2 863 Alexandru  COSMOIU Dacia 1300 2:16,756Dacia Revi 1801,5112:16,7562:17,822 3 21

3 207 Mihai Ioan POP Dacia 1310 2:27,905I2 2 1588.89km/h2:27,9052:31,553 15

4 260 Valentin NEMȚANU Dacia 1310 TLX  2:36,853I2 2 1208,9482:41,2102:36,853 12

833 George Cătălin 
PETROȘANU

Dacia 1400   -Dacia Revi - 2 2

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival - Grupa DR1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 260 Valentin NEMȚANU Dacia 1310 TLX  2:36,853I2 2 1583.82km/h2:41,2102:36,853 2 17

Director Sportiv

Tiberiu LUPSA
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Clasament Final Provizoriu
29/06/24 - 30/06/24

Miercurea Ciuc Doc.Nr. 5.4

Harghita Hill Climb Challenge

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival - Grupa DR2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 207 Mihai Ioan POP Dacia 1310 2:27,905I2 2 1588.89km/h2:27,9052:31,553 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival - Grupa DREvo

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 860 Robert ADAM Dacia Sport   2:15,245Dacia Revi 25194.42km/h2:15,2452:17,913 5 30

2 863 Alexandru  COSMOIU Dacia 1300 2:16,756Dacia Revi 1801,5112:16,7562:17,822 3 21

833 George Cătălin 
PETROȘANU

Dacia 1400   -Dacia Revi - 2 2

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Clasa Națională Dacia

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 207 Mihai Ioan POP Dacia 1310 2:27,905I2 2 2588.89km/h2:27,9052:31,553 25

Director Sportiv

Tiberiu LUPSA
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